ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ_ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАIIИЮ

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная шIкола М 591

Невсrсого района Санкт-Петербурга

прикАз

от 01.09.2025 г.

к О наз начен u u оmв еmсmв eшHozo ку р ап1 о р а
КIОДЬ)

В рамках реализации проекта клуба Iоных лрузей правопорялка (КЮ[П)

ПРИКАЗЫВАЮ:

ЛЬ 335 о/д

1. Назначить куратором ItIО,ЩП сQциального педагога Тарасенко Е.А. с 01.09.2025 года.

2. Контроль за исполнением настояIцего приказа оставляю за собой.

.Щиректор школы Л.П. Чепёлкина

С приказом ознакомлен:
Тарасенко Е,А,